
г.Коломна Московская обл., МБУ "Конькобежный центр "Коломна"

(ледовая арена до 600 м над у.м.) 23 декабря 2022 года

Чемпионат России по конькобежному спорту (шорт-трек), мужчины и женщины, 

многоборье и эстафета смешанная

Спортивное мероприятие ЕКП № 5429

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 84 Ефременкова Екатерина Челябинская обл.

2 48 Чумбаева Виктория Р.Мордовия

3 65 Козулина Людмила Нижегородская обл.

4 68 Гребнева Арина Нижегородская обл.

5 70 Бойцова Софья Свердловская обл.

2 1
71 Вострикова Анна Свердловская обл., Ярославская обл.

2 85 Береснева Юлия Челябинская обл.

3 60 Данилова Анастасия Московская обл.

4 92 Серегина Елена Ярославская обл.

5 87 Труханова Мария Челябинская обл.

3 1 86 Матвеева Анна Челябинская обл.

2 78 Середа Анастасия г.Санкт-Петербург, Р.Мордовия

3 83 Бахия Арина г.Санкт-Петербург

4 89 Доколина Аделина Ярославская обл.

5 56 Константинова Анастасия г.Москва

4 1 73 Овчинникова Анна Свердловская обл.

2 53 Рассказова Вера г.Москва

3 75 Лаврентьева Инна Свердловская обл.

4 64 Краснокутская Дарья Московская обл.

5
76 Жеганова Анастасия г.Санкт-Петербург, Р.Мордовия

ЖЕНЩИНЫ

1/4 финала                1000 м                  выход по  2+(2)



г.Коломна Московская обл., МБУ "Конькобежный центр "Коломна"

(ледовая арена до 600 м над у.м.) 23 декабря 2022 года

Чемпионат России по конькобежному спорту (шорт-трек), мужчины и женщины, 

многоборье и эстафета смешанная

Спортивное мероприятие ЕКП № 5429

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 57 Тарасенко Анастасия г.Москва

2 77 Егорова Елена г.Санкт-Петербург

3 72 Крылова Алёна Свердловская обл.

4 81 Лоч Ангелина г.Санкт-Петербург

5 52 Елизарова Анастасия Р.Мордовия

2 1 69 Аймалетдинова Фаиля Нижегородская обл.

2 91 Сысоева Ксения Ярославская обл.

3 79 Андреева Варвара г.Санкт-Петербург

4 63 Зубарева Амина Московская обл.

5 67 Нестерова Валерия Нижегородская обл.

3 1 59 Бушуева Любовь г.Москва

2 51 Букарева Дарья Р.Мордовия

3 50 Тюленева Светлана Р.Мордовия, Смоленская обл.

4 55 Бокова Ольга г.Москва

5 54 Рассказова Ксения г.Москва

4 1 58 Легкова Александра г.Москва

С ОДНИМ 

УЧАСТНИКОМ 

НЕ ПРОВОДИТСЯ 

РАНГОВЫЕ ФИНАЛЫ               1000 м                  

ЖЕНЩИНЫ



22-25 декабря 2022 года

1500 

м

500 

м

1000 

м

1 84 Ефременкова Екатерина Челябинская обл. 39 1 5 0 6 1 2.19,88 136,722 МСМК 1000

2 92 Серегина Елена Ярославская обл. 34 9 1 0 10 1 2.24,31 139,597 МСМК 800

3 70 Бойцова Софья Свердловская обл. 29 4 2 0 6 2 2.23,28 140,328 МСМК 640

4 86 Матвеева Анна Челябинская обл. 24 2 6 0 8 2 2.20,68 138,001 МСМК 512

5 71 Вострикова Анна Свердловская обл., Ярославская обл.21 3 4 0 7 3 2.20,52 137,580 МСМК 410

6 65 Козулина Людмила Нижегородская обл. 13 19 3 0 22 3 2.32,77 141,888 МС 328

7 53 Рассказова Вера г.Москва 5 5 9 0 14 5 2.23,35 140,036 МСМК 262

8 85 Береснева Юлия Челябинская обл. 3 6 14 0 20 6 2.24,07 139,359 МСМК 210

9 72 Крылова Алёна Свердловская обл. 2 8 8 0 16 8 2.23,98 140,479 МСМК 168

10 89 Доколина Аделина Ярославская обл. 2 7 12 0 19 7 2.26,31 142,889 МС 134

11 64 Краснокутская Дарья Московская обл. 2 15 7 0 22 7 2.33,00 144,081 МС 107

12 76 Жеганова Анастасия г.Санкт-Петербург, Р.Мордовия0 10 11 0 21 10 2.24,28 151,061 КМС 86

13 56 Константинова Анастасия г.Москва 0 16 10 0 26 10 2.30,81 143,324 МС 69

14 79 Андреева Варвара г.Санкт-Петербург 0 11 15 0 26 11 2.24,37 141,305 МСМК 55

15 48 Чумбаева Виктория Р.Мордовия 0 12 17 0 29 12 2.30,34 141,576 МС 44

16 60 Данилова Анастасия Московская обл. 0 17 18 0 35 17 2.33,17 143,276 МС 35

17 50 Тюленева Светлана Р.Мордовия, Смоленская обл.0 13 25 0 38 13 2.20,76 142,507 МС 28

18 87 Труханова Мария Челябинская обл. 0 22 16 0 38 16 2.34,00 145,517 МС 27

19 57 Тарасенко Анастасия г.Москва 0 20 19 0 39 19 2.26,15 141,979 МС 26

20 81 Лоч Ангелина г.Санкт-Петербург 0 18 22 0 40 18 2.25,71 143,138 МС 25

21 73 Овчинникова Анна Свердловская обл. 0 21 20 0 41 20 2.26,23 140,797 МСМК 24

22 75 Лаврентьева Инна Свердловская обл. 0 14 28 0 42 14 2.24,88 143,804 МС 23

23 54 Рассказова Ксения г.Москва 0 30 13 0 43 13 2.21,49 144,926 МС 22

24 52 Елизарова Анастасия Р.Мордовия 0 23 21 0 44 21 2.34,08 146,797 МС 21

25 77 Егорова Елена г.Санкт-Петербург 0 26 24 0 50 24 2.33,62 144,979 МС 20

26 59 Бушуева Любовь г.Москва 0 32 23 0 55 23 2.37,46 147,090 МС 19

27 68 Гребнева Арина Нижегородская обл. 0 29 27 0 56 27 2.21,03 141,022 МСМК 18

28 55 Бокова Ольга г.Москва 0 24 33 0 57 24 2.34,15 148,718 КМС 17

29 91 Сысоева Ксения Ярославская обл. 0 25 32 0 57 25 2.34,47 146,269 МС 16

30 83 Бахия Арина г.Санкт-Петербург 0 28 30 0 58 28 2.20,73 140,301 МСМК 15

31 78 Середа Анастасия г.Санкт-Петербург, Р.Мордовия0 33 26 0 59 26 2.36,45 145,407 МС 14

32 58 Легкова Александра г.Москва 0 27 37 0 64 27 2.32,35 13

33 51 Букарева Дарья Р.Мордовия 0 37 29 0 66 29 YC 12

34 69 Аймалетдинова Фаиля Нижегородская обл. 0 31 35 0 66 31 2.23,41 139,883 МСМК 11

35 67 Нестерова Валерия Нижегородская обл. 0 35 31 0 66 31 PEN 10

36 63 Зубарева Амина Московская обл. 0 34 34 0 68 34 2.36,48 148,212 КМС 9
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Шорт-трек - многоборье (1500м+500м+1000м+3000м)
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Общероссийская общественная организация конькобежного спорта «Союз конькобежцев России»

РОО «Федерация Московской области по конькобежному спорту»

Чемпионат России по конькобежному спорту (шорт-трек), мужчины и женщины, 
многоборье и эстафета смешанная

Спортивное мероприятие ЕКП № 5429

г.Коломна Московская обл., МБУ "Конькобежный центр "Коломна"

(ледовая арена до 600 м над у.м.)

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ ТРОЕБОРЬЯ

Иванов И.И.

Петров П.П.

Главный судья соревнования, судья ВК

Главный секретарь соревнования, судья ВК



г.Коломна Московская обл., МБУ "Конькобежный центр "Коломна"

(ледовая арена до 600 м над у.м.) 25 декабря 2022 года

Чемпионат России по конькобежному спорту (шорт-трек), мужчины и женщины, 

многоборье и смешанная эстафета 

Спортивное мероприятие ЕКП № 5429

Форма

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 24 Косоротов Андрей Омская обл.

2 45 Николаев Никита Ярославская обл.

3 42 Топтыгин Николай Ярославская обл.

4 30 Катин Александр г.Санкт-Петербург

5 34 Посашков Иван г.Санкт-Петербург

2 1 13 Морозов Максим г.Москва

2 20 Фомин Валерий Нижегородская обл.

3 39 Заикин Ярослав Тверская обл.

4 15 Конычев Павел Московская обл.

5 35 Варегин Александр г.Санкт-Петербург

3 1 4 Толпыго Илья Калининградская обл.

2 43 Смирнов Егор Ярославская обл.

3 10 Котмаков Пётр г.Москва

РАНГОВЫЕ ФИНАЛЫ              1000 м                  

МУЖЧИНЫ



г.Коломна Московская обл., МБУ "Конькобежный центр "Коломна"

(ледовая арена до 600 м над у.м.) 25 декабря 2022 года

Чемпионат России по конькобежному спорту (шорт-трек), мужчины и женщины, 

многоборье и эстафета смешанная

Спортивное мероприятие ЕКП № 5429

Форма

2+(2)

№ Старт. № Фамилия, имя Субъект РФ

забега поз. шлема

1 1 26 Милованов Сергей г.Санкт-Петербург

2 9 Ивлиев Константин г.Москва

3 23 Ситников Павел Омская обл.

4 12 Маторин Денис г.Москва

5 29 Карпов Вячеслав г.Санкт-Петербург

2 1 5 Козлов Артём Краснодарский край, Ярославская обл.

2 28 Балбеков Владимир г.Санкт-Петербург

3 8 Айрапетян Денис г.Москва, Пензенская обл.

4 36 Кобызев Валентин г.Санкт-Петербург

5 14 Симакин Алексей г.Москва

3 1 41 Топтыгин Дмитрий Ярославская обл.

2 25 Пинчук Николай Смоленская обл.

3 32 Шевелев Максим г.Санкт-Петербург

4 38 Орс Денис Тверская обл.

5 37 Ейбог Даниил Тверская обл., г.Санкт-Петербург

4 1 7 Золотков Никита Краснодарский край, Ярославская обл.

2 2 Шайнуров Тагир Р.Башкортостан

3 1 Елистратов Семён Р.Башкортостан

4 44 Николаев Даниил Ярославская обл.

5 21 Пискунов Даниил Нижегородская обл.

МУЖЧИНЫ

1/4 финала               1000 м                  выход по  2+(2)



22-25 декабря 2022 года

1500 

м

500 

м

1000 

м

1 9 Ивлиев Константин г.Москва 47 3 1 0 4 1 2.14,702 128,777 МСМК 1000

2 1 Елистратов Семён Р.Башкортостан 42 1 4 0 5 1 2.14,391 129,396 МСМК 800

3 26 Милованов Сергей г.Санкт-Петербург 23 2 7 0 9 2 2.14,506 129,042 МСМК 640

4 5 Козлов Артём Краснодарский край, 

Ярославская обл.

21 29 2 0 31 2 2.14,255 128,832 МСМК 512

5 23 Ситников Павел Омская обл. 13 9 3 0 12 3 2.18,451 130,825 МСМК 410

6 36 Кобызев Валентин г.Санкт-Петербург 11 4 6 0 10 4 2.12,834 128,853 МСМК 328

7 7 Золотков Никита Краснодарский край, 

Ярославская обл.

5 5 15 0 20 5 2.12,775 128,621 МСМК 262

8 28 Балбеков Владимир г.Санкт-Петербург 5 19 5 0 24 5 2.20,352 130,765 МСМК 210

9 37 Ейбог Даниил Тверская обл., г.Санкт-

Петербург

3 6 11 0 17 6 2.16,036 131,906 МСМК 168

10 34 Посашков Иван г.Санкт-Петербург 2 7 14 0 21 7 2.13,049 131,817 МСМК 134

11 44 Николаев Даниил Ярославская обл. 1 8 8 0 16 8 2.17,783 131,196 МСМК 107

12 8 Айрапетян Денис г.Москва, Пензенская 

обл.

0 11 10 0 21 10 2.17,773 130,903 МСМК 86

13 32 Шевелев Максим г.Санкт-Петербург 0 13 13 0 26 13 2.18,314 131,082 МСМК 69

14 45 Николаев Никита Ярославская обл. 0 10 18 0 28 10 2.18,856 131,162 МСМК 55

15 15 Конычев Павел Московская обл. 0 22 12 0 34 12 2.13,938 130,314 МСМК 44

16 20 Фомин Валерий Нижегородская обл. 0 18 17 0 35 17 2.19,780 132,427 МС 35

17 25 Пинчук Николай Смоленская обл. 0 27 9 0 36 9 2.15,446 129,862 МСМК 28

18 29 Карпов Вячеслав г.Санкт-Петербург 0 16 22 0 38 16 2.19,148 132,226 МС 27

19 30 Катин Александр г.Санкт-Петербург 0 12 27 0 39 12 2.13,186 131,051 МСМК 26

20 35 Варегин Александр г.Санкт-Петербург 0 15 25 0 40 15 2.17,064 134,350 МС 25

21 3 Кабиров Лим Р.Башкортостан 0 21 20 0 41 20 2.18,114 131,695 МСМК 24

22 10 Котмаков Пётр г.Москва 0 20 21 0 41 20 2.19,273 23

23 13 Морозов Максим г.Москва 0 14 28 0 42 14 2.13,393 131,341 МСМК 22

24 24 Косоротов Андрей Омская обл. 0 26 19 0 45 19 2.14,994 130,123 МСМК 21

25 14 Симакин Алексей г.Москва 0 17 29 0 46 17 2.20,846 134,971 МС 20

26 38 Орс Денис Тверская обл. 0 34 16 0 50 16 19

27 21 Пискунов Даниил Нижегородская обл. 0 25 26 0 51 25 2.14,693 132,449 МС 18

28 42 Топтыгин Николай Ярославская обл. 0 23 30 0 53 23 2.14,586 131,795 МСМК 17

29 12 Маторин Денис г.Москва 0 34 23 0 57 23 16

30 41 Топтыгин Дмитрий Ярославская обл. 0 34 24 0 58 24 15

31 2 Шайнуров Тагир Р.Башкортостан 0 24 36 0 60 24 2.13,617 132,218 МС 14

32 31 Петрушенков Егор г.Санкт-Петербург 0 28 33 0 61 28 2.17,065 13

33 39 Заикин Ярослав Тверская обл. 0 31 31 0 62 31 2.15,201 132,474 МС 12

34 43 Смирнов Егор Ярославская обл. 0 30 35 0 65 30 2.14,712 133,851 МС 11

35 4 Толпыго Илья Калининградская обл. 0 33 32 0 65 32 2.18,410 133,872 МС 10

36 33 Пономаренко Владимир г.Санкт-Петербург 0 32 34 0 66 32 2.18,205 136,215 МС 9
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ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ МНОГОБОРЬЯ

Шорт-трек - многоборье (1500м+500м+1000м+3000м)
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Общероссийская общественная организация конькобежного спорта «Союз конькобежцев России»

РОО «Федерация Московской области по конькобежному спорту»

Чемпионат России по конькобежному спорту (шорт-трек), мужчины и женщины, 
многоборье и эстафета смешанная

Спортивное мероприятие ЕКП № 5429

г.Коломна Московская обл., МБУ "Конькобежный центр "Коломна"

(ледовая арена до 600 м над у.м.)

Иванов И.И.

Петров П.П.

Главный судья соревнования, судья ВК

Главный секретарь соревнования, судья ВК


